

John Kirk Holding ApS

c/o John Kirk Nielsen, Standvangsvej 92, 8250 Egå

CVR-nr. 34 88 37 77

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

John Kirk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | John Kirk Holding ApS c/o John Kirk Nielsen Standvangsvej 92 8250 Egå |
| | CVR-nr.: 34 88 37 77 |
| | Stiftet: 12. december 2012 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår |
| Direktion | John Kirk Nielsen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | Jysk Spil ApS, Aarhus |
| Associeret virksomhed | Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje anparter i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.078 kr. mod 99.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| Bruttotab | -3.125 | -4.375 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 12.380 | 103.650 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.101</u> | <u>-1.185</u> |
| Resultat før skat | 8.154 | 98.090 |
| Skat af årets resultat | <u>924</u> | <u>930</u> |
| Årets resultat | <u>9.078</u> | <u>99.020</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 12.380 | 103.650 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-3.302</u> | <u>-4.630</u> |
| Disponeret i alt | <u>9.078</u> | <u>99.020</u> |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 268.448 | 256.068 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>25.000</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>293.448</u> | <u>256.068</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>293.448</u> | <u>256.068</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>6.688</u> | <u>3.322</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.688</u> | <u>3.322</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.688</u> | <u>3.322</u> |
| | Aktiver i alt | <u>300.136</u> | <u>259.390</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 188.448 | 176.068 |
| 5 | Overført resultat | -29.223 | -25.921 |
| | Egenkapital i alt | <u>239.225</u> | <u>230.147</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 31.077 | 24.173 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 25.000 | 0 |
| | Selskabsskat | 1.084 | 1.320 |
| | Anden gæld | 3.750 | 3.750 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>60.911</u> | <u>29.243</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>60.911</u> | <u>29.243</u> |
| | Passiver i alt | <u>300.136</u> | <u>259.390</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.036 | 311 |
| Andre finansielle omkostninger | 65 | 874 |
| | 1.101 | 1.185 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. maj 2017 | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris 30. april 2018 | 80.000 | 80.000 |
| Opskrivninger 1. maj 2017 | 176.068 | 72.418 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 12.380 | 103.650 |
| Opskrivninger 30. april 2018 | 188.448 | 176.068 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 | 268.448 | 256.068 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Jysk Spil ApS | Aarhus | 100 % |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2017 | 25.000 | 0 |
| Kostpris 30. april 2018 | 25.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 | 25.000 | 0 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS | Aarhus | 50 % |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. maj 2017 | 176.068 | 72.418 |
| Resultatandel | 12.380 | 103.650 |
| | 188.448 | 176.068 |

Noter

| | <u>30/4 2018</u> | <u>30/4 2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2017 | -25.921 | -21.291 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-3.302</u> | <u>-4.630</u> |
| | <u>-29.223</u> | <u>-25.921</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
